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PER DISA NDRYSHIME NE URDHERIN NR. 595, DATE 25.10.2021
“PER MARRJEN Ni DOREZIM TE AKTEVE NOTERIALE, REGJISTRAVE TE ISH-
NOTERIT ASIM ZEKAJ”

N& mbéshtetje t&€ nenit 102, pika 4, t&¢ Kushtetutés sé Republikés sé Shqipérisé, té nenit 6 dhe 7, té
Ligjit nr. 8678, daté 14.05.2001 “Pér Organizimin dhe Funksionimin e Ministrisé sé Drejtésisé”, i
ndryshuar, nenit 4 dhe 67 pika 2 t&€ Ligjit nr. 110/2018, “Pér Noteriné”,

URDHIEROJ:

1. Ndryshimin e pikés 4, t& Urdhérit nr. 595, daté 25.10.2021, si vijon:

Arkiva t’i jepet né ruajtje dhe administrim, brenda njé afati 60 ditor, noteres, sé¢ Degés
Vendore t& Noteris¢ Tirané znj. Xhoana Omari, pas verifikimit nga ana e anétaréve té
komisionit t&¢ marrjes n& dorézim t& arkivit, se noteria plotéson kushtet teknike pér
mirémbajtjen e dokumenteve t& arkivit dhe kryerjen sa mé t& shpejté e cilésor t& shérbimit
ndaj t& interesuarve pér l&shimin e kopjeve dhe shkurtimin e akteve.

2. Ndryshimin e pikés 4, t& Urdhérit nr. 595, daté 25.10.2021, si vijon:

Komisioni i ngritur n€ zbatim t& k&tij urdhri kryen dorézimin e regjistrave dhe akteve noterialé
noteres znj. Xhoana Omari, t€ caktuar nga Dega Vendore e Noterisé Tirané, si dhe kryen
asgjésimin e vulés s& thaté dhe vulés s& njomé, sé ish-noterit Asim Zeka;.

3. Ngarkohet Drejtoria e Pérgjithshme Rregullatore e Céshtjeve t&€ Drejtésisé né Ministring e
Drejtésis€, t&€ marri masat e nevojshme pér zbatimin dhe njoftimin e kétij urdhéri personave
pérgjegjés, si dhe ish-noterit Asim Zekaj.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.
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